

Vexa Management ApS

**Farvervej 5
8800 Viborg**

CVR-nr. 27 38 45 44

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 4. februar 2022

Jesper Kortbæk Slot
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vexa Management ApS
Farvervej 5
8800 Viborg

CVR-nr.: 27 38 45 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Jesper Kortbæk Slot, direktør

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

vestjyskBANK
St. Sct. Peder Stræde 4
8800 Viborg

Ringkjøbing Landbobank
Gravene 18
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er administrativ virksomhed, investering i finansielle aktiver, ejendomsinvestering samt øvrig virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 5.030.665, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 12.943.265.

Årets resultat anses for klart tilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabets aktiviteter og indtjening i 2022 vil være på niveau med 2021, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste		9.814.644	4.623
Personaleomkostninger	1	-5.773.695	-4.061
Resultat før af- og nedskrivninger		4.040.949	562
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		346.500	146
Resultat før finansielle poster		4.387.449	708
Finansielle indtægter	2	1.796.480	1.862
Finansielle omkostninger		-137.444	-312
Resultat før skat		6.046.485	2.258
Skat af årets resultat	3	-1.015.820	-477
Årets resultat		5.030.665	1.781
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.000.000	1.000
Overført resultat		2.030.665	781
		5.030.665	1.781

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		3.192.095	2.845
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>3.192.095</u>	<u>2.845</u>
Andre værdipapirer		6.896.465	8.836
Deposita		<u>30.000</u>	<u>30</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.926.465</u>	<u>8.866</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.118.560</u>	<u>11.711</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.540.519	54
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000.000	4.500
Andre tilgodehavender		52.173	239
Udskudt skatteaktiv		90.597	86
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.752</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>6.692.041</u>	<u>4.879</u>
Likvide beholdninger		<u>15.000.888</u>	<u>4.352</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.692.929</u>	<u>9.231</u>
Aktiver i alt		<u>31.811.489</u>	<u>20.942</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		9.818.265	7.788
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	1.000
Egenkapital		12.943.265	8.913
Gæld til realkreditinstitutter		1.566.437	1.634
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.566.437	1.634
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	68.000	68
Kreditinstitutter		5.218.845	6.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	67
Skyldigt sambeskatningsbidrag		1.020.118	488
Anden gæld		10.994.824	3.134
Kortfristede gældsforpligtelser		17.301.787	10.395
Gældsforpligtelser i alt		18.868.224	12.029
Passiver i alt		31.811.489	20.942
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.787.600	1.000.000	8.912.600
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	2.030.665	3.000.000	5.030.665
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>9.818.265</u>	<u>3.000.000</u>	<u>12.943.265</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.265.938	2.289
Pensioner	2.043.900	1.316
Andre omkostninger til social sikring	29.303	21
Andre personaleomkostninger	434.554	435
	<u>5.773.695</u>	<u>4.061</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.662.105	1.815
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	134.375	47
	<u>1.796.480</u>	<u>1.862</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.020.118	488
Årets udskudte skat	-4.298	-11
	<u>1.015.820</u>	<u>477</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	3.378.094	51.353
Tilgang i årets løb	910.000	0
Afgang i årets løb	-910.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>3.378.094</u>	<u>51.353</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	532.499	51.353
Årets afskrivninger	53.500	0
Årets tilbageførsler af tidligere års nedskrivninger	-400.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>185.999</u>	<u>51.353</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>3.192.095</u></u>	<u><u>0</u></u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>1.702.204</u>	<u>1.634.437</u>	<u>68.000</u>	<u>1.294.437</u>
	<u><u>1.702.204</u></u>	<u><u>1.634.437</u></u>	<u><u>68.000</u></u>	<u><u>1.294.437</u></u>

Noter

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet S.L.O.T. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.634, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 3.192.

Til sikkerhed for mellemværende med Ringkjøbing Landbobank er stillet pantebrevsdepot med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2021 på t.kr. 7.547.
